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 0449Inst Servicios Financieros de la Administración Central  6,713,998,197.00 -811,183,152.00  5,902,815,045.00  261,209,247.59  261,209,247.59  261,209,247.59  261,209,247.59  0.00  0.00  0.00  5,525,701,027.41  5,525,701,027.41  5,525,701,027.41

 001GA GERENCIA CENTRAL  6,713,998,197.00 -811,183,152.00  5,902,815,045.00  261,209,247.59  261,209,247.59  261,209,247.59  261,209,247.59  0.00  0.00  0.00  5,525,701,027.41  5,525,701,027.41  5,525,701,027.41
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 005

UE

UE

DIRECCIÓN GENERAL DE PRESUPUESTO

GERENCIA ADMINISTRATIVA  SEFIN CON 
IMPUTACIÓN

 1,082,668,197.00

 5,631,330,000.00

 248,837,663.00

-1,060,020,815.00

 1,331,505,860.00

 4,571,309,185.00

 0.00

 261,209,247.59

 0.00

 261,209,247.59

 0.00

 261,209,247.59

 0.00

 261,209,247.59

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,326,597,816.00

 4,199,103,211.41

 1,326,597,816.00

 4,199,103,211.41

 1,326,597,816.00

 4,199,103,211.41
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 99

Pr

Pr

SERVICIOS FINANCIEROS DE LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

SERVICIOS FINANCIEROS DE LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

 1,082,668,197.00

 5,631,330,000.00

 248,837,663.00

-1,060,020,815.00

 1,331,505,860.00

 4,571,309,185.00

 0.00

 261,209,247.59

 0.00

 261,209,247.59

 0.00

 261,209,247.59

 0.00

 261,209,247.59

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,326,597,816.00

 4,199,103,211.41

 1,326,597,816.00

 4,199,103,211.41

 1,326,597,816.00

 4,199,103,211.41

0

0
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-

-

 1,082,668,197.00

 5,631,330,000.00

 248,837,663.00

-1,060,020,815.00

 1,331,505,860.00

 4,571,309,185.00

 0.00

 261,209,247.59

 0.00

 261,209,247.59

 0.00

 261,209,247.59

 0.00

 261,209,247.59

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,326,597,816.00

 4,199,103,211.41

 1,326,597,816.00

 4,199,103,211.41

 1,326,597,816.00

 4,199,103,211.41

0

0

Py

Py

-

-

 1,082,668,197.00

 5,631,330,000.00

 248,837,663.00

-1,060,020,815.00

 1,331,505,860.00

 4,571,309,185.00

 0.00

 261,209,247.59

 0.00

 261,209,247.59

 0.00

 261,209,247.59

 0.00

 261,209,247.59

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,326,597,816.00

 4,199,103,211.41

 1,326,597,816.00

 4,199,103,211.41

 1,326,597,816.00

 4,199,103,211.41
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Obra

Obra

Obra
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BENEFICIOS COLATERALES DE LOS EMPLEADOS 
DEL GOBIERNO CENTRAL

ASIGNACIONES FINANCIERAS PARA 
CONTINGENCIAS

RECURSOS PROVENIENTES DE EMISIÓN DE NUEVO 
ENDEUDAMIENTO

SUBSIDIOS Y FIDEICOMISOS

 698,490,340.00

 384,177,857.00

 0.00

 5,631,330,000.00

-648,778,332.00

-136,160,296.00

 1,033,776,291.00

-1,060,020,815.00

 49,712,008.00

 248,017,561.00

 1,033,776,291.00

 4,571,309,185.00

 0.00

 0.00

 0.00

 261,209,247.59

 0.00

 0.00

 0.00

 261,209,247.59

 0.00

 0.00

 0.00

 261,209,247.59

 0.00

 0.00

 0.00

 261,209,247.59

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 44,803,964.00

 248,017,561.00

 1,033,776,291.00

 4,199,103,211.41

 44,803,964.00

 248,017,561.00

 1,033,776,291.00

 4,199,103,211.41

 44,803,964.00

 248,017,561.00

 1,033,776,291.00

 4,199,103,211.41

Aprobado Modificaciones vigente precompromiso Compromiso Devengado Pago

Disponible

vigente - precompromiso Vigente - compromiso Vigente - Devengado

Saldo

Por Comprometer Por devengar Deuda FlotanteObj Descripcion Objeto

Presupuesto

Benef Descripcion Benef
Ejecucion (                         )  APROBADO

100

200

500

900

900

900

600

Grupo Gasto:

Grupo Gasto:

Grupo Gasto:

Grupo Gasto:

Grupo Gasto:

Grupo Gasto:

Grupo Gasto:

12100
16200

24710

51240

99500

99100
99300

99400

99100

69111

69112

69153

Sueldos Básicos
Compensaciones

Servicios De ConsultoríA De 
GestióN Administrativa Y 
Financiera

Beneficios Especiales

Para Erogaciones Corrientes 
Beneficios Colaterales para 
Empleados del Gobierno Central

Para Erogaciones Corrientes
Para Erogaciones Corrientes 
Imprevistos
Para Erogaciones de Contraparte

Para Erogaciones Corrientes

Fondo De ProteccióN Y Seguridad
Poblacional - Gasto Corriente
Fondo De ProteccióN Y Seguridad
Poblacional - Gasto De Capital
Fideicomiso Fondo Social 
Reducción de la Pobreza (Vida 
Mejor, Reactivación Agricola, 
Generación de Empleo, Subsidio 
Vivienda, Migración Progresiva de 
la Merienda al Plato Escolar)

0
0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

 61,295,323.00
 0.00

 27,500,000.00

 14,000,000.00

 595,695,017.00

 115,000,000.00
 245,177,857.00

 24,000,000.00

 0.00

 1,529,894,000.00

 1,351,806,000.00

 2,099,100,000.00

-45,511,186.00
 568,340.00

-15,552,012.00

-10,000,000.00

-578,283,474.00

-114,643,994.00
-6,213,569.00

-15,302,733.00

 1,033,776,291.00

 0.00

 0.00

-1,056,069,496.00

 15,784,137.00
 568,340.00

 11,947,988.00

 4,000,000.00

 17,411,543.00

 356,006.00
 238,964,288.00

 8,697,267.00

 1,033,776,291.00

 1,529,894,000.00

 1,351,806,000.00

 1,043,030,504.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 34,339,418.66

 180,281,947.98

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 34,339,418.66

 180,281,947.98

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 34,339,418.66

 180,281,947.98

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 34,339,418.66

 180,281,947.98

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 15,784,137.00
 568,340.00

 7,039,944.00

 4,000,000.00

 17,411,543.00

 356,006.00
 238,964,288.00

 8,697,267.00

 1,033,776,291.00

 1,495,554,581.34

 1,171,524,052.02

 935,026,055.00

 15,784,137.00
 568,340.00

 7,039,944.00

 4,000,000.00

 17,411,543.00

 356,006.00
 238,964,288.00

 8,697,267.00

 1,033,776,291.00

 1,495,554,581.34

 1,171,524,052.02

 935,026,055.00

 15,784,137.00
 568,340.00

 7,039,944.00

 4,000,000.00

 17,411,543.00

 356,006.00
 238,964,288.00

 8,697,267.00

 1,033,776,291.00

 1,495,554,581.34

 1,171,524,052.02

 935,026,055.00

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES

OTROS GASTOS

OTROS GASTOS

OTROS GASTOS

ACTIVOS FINANCIEROS

 61,295,323.00

 27,500,000.00

 14,000,000.00

 595,695,017.00

 384,177,857.00

 0.00

 5,631,330,000.00

-44,942,846.00

-15,552,012.00

-10,000,000.00

-578,283,474.00

-136,160,296.00

 1,033,776,291.00

-1,060,020,815.00

 16,352,477.00

 11,947,988.00

 4,000,000.00

 17,411,543.00

 248,017,561.00

 1,033,776,291.00

 4,571,309,185.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 261,209,247.59

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 261,209,247.59

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 261,209,247.59

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 261,209,247.59

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 16,352,477.00

 7,039,944.00

 4,000,000.00

 17,411,543.00

 248,017,561.00

 1,033,776,291.00

 4,199,103,211.41

 16,352,477.00

 7,039,944.00

 4,000,000.00

 17,411,543.00

 248,017,561.00

 1,033,776,291.00

 4,199,103,211.41

 16,352,477.00

 7,039,944.00

 4,000,000.00

 17,411,543.00

 248,017,561.00

 1,033,776,291.00

 4,199,103,211.41
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 6,713,998,197.00 -811,183,152.00  5,902,815,045.00  261,209,247.59  261,209,247.59  261,209,247.59  261,209,247.59  0.00  0.00  0.00  5,525,701,027.41  5,525,701,027.41  5,525,701,027.41TOTAL GENERAL :

Aprobado Modificaciones vigente precompromiso Compromiso Devengado Pago

Disponible

vigente - precompromiso Vigente - compromiso Vigente - Devengado

Saldo

Por Comprometer Por devengar Deuda FlotanteObj Descripcion Objeto

Presupuesto

Benef Descripcion Benef
Ejecucion (                         )  APROBADO

69157 Fideicomiso: Centro Cívico 
Gubernamental

0 SIN-TRF  650,530,000.00 -3,951,319.00  646,578,681.00  46,587,880.95  46,587,880.95  46,587,880.95  46,587,880.95  0.00  0.00  0.00  596,998,523.05  596,998,523.05  596,998,523.05


